
A
A
A
A
A
A
A
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1F
2F
3F
4F
5F
6F
7F
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9F

B
B
B
B
B
B
B
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C
C
C
C
C
C
C
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E
E
E
E
E
E
E

F
F
F
F
F

G
G
G
G
G

H1

H2

D1

D
D
D
D
D
D
D

専有面積　　　 
バルコニー面積
ポーチ面積

合計面積

76.31㎡
14.90㎡
2.44㎡

93.65㎡

（23.08坪）
（4.50坪）
（0.73坪）

（28.32坪）

バルコニー
（3・5F）

物干金物多目的フック多目的フック

RC手摺 RC手摺

通
り
抜
け
で
き
る
便
利
な
大
容
量
の
ウ
ォ
ー
ク
ス
ル
ー
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト
が
大
活
躍
。

ス
ト
レ
ス
オ
フ
の
暮
ら
し
を
実
感
で
き
る
機
能
的
な
レ
イ
ア
ウ
ト
が
魅
力
で
す
。

洋
室
１
に
あ
る
大
容
量
の
ウ
ォ
ー
ク
ス
ル
ー
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト
は
２
ｗ
ａ
ｙ
で
、

洗
面
室
、さ
ら
に
リ
ビ
ン
グ
へ
と
通
り
抜
け
で
き
ま
す
。

家
具
が
配
置
し
や
す
い
ワ
イ
ド
リ
ビ
ン
グ
と
和
室
を
合
わ
せ
れ
ば
、2
1
帖
の
開
放
的
な
空
間
に
。

心
落
ち
着
く
和
の
雰
囲
気
を
醸
し
出
す
和
室
は
、お
も
て
な
し
や
趣
味
の
ス
ペ
ー
ス
に
も
最
適
で
す
。

F type
3LDK

■3・5F ■2・4・6F

共用廊下

可
動
棚
3
段

可
動
棚
3
段

玄関玄関
シ
ュ
ー
ズ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

シ
ュ
ー
ズ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ホール CLCL

洋室1
（7.0帖）

カーテンレール（W）

上
部
固
定
棚

上
部
固
定
棚

WCL

上
部
固
定
棚

上
部
固
定
棚

パントリーパントリー

可動棚
3段
可動棚
3段

WC 棚
板
2
段

棚
板
2
段

飾
り
棚

PS

PS

洗面室

上
部
固
定
棚

上
部
固
定
棚

リネンリネン
可動棚3段可動棚3段

UB
1418
UB
1418

洋室2
（5.1帖）

上部固定棚上部固定棚

CLCL

カーテンレール（W）

カーテンレール（W）

押入
天段・中段
押入
天段・中段

和室
（4.0帖）

カーテンレール（W）

LDK
（17.0帖）

バルコニー
（2・4・6F）

物干金物多目的フック多目的フック

2,400 1,600

3,
45
0

1,
85
0

55
0

3,
05
0

90
0

2,
00
0

3,450

2,
70
0

7,450
5,750 1,700

1,
30
0

11
,0
00

2,
07
5

400

2,
00
0

72
5

3,
30
0

1,
50
0

85
0

90
0

1,
85
0

アルミ縦格子手摺アルミ縦格子手摺

MBアルミ面格子 アルミ面格子
ポーチ

下り天井

下り天井

下
り
天
井

下
り
天
井

SK

アルミ可動ルーバー面格子

アルミガラスパネル手摺（合わせ） アルミガラスパネル手摺（合わせ）

（棚下）（棚下）

E（AC）

2

LAN

2

3
S

P

3

2E

2

E（AC）LAN 2

P

2

3
3

2E

R

2E（WP） G B

2

LAN 2

2E

2E

2

I P 3

3

3

LA
N

22G

LAN

2

E（AC）
2

R

R

P

P
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■設備記号凡例

引掛シーリング

ダウンライト

壁付照明

フットライト（1口コンセント付）

2口コンセント 

アース付1口コンセント

アース付2口コンセント

アース付1口コンセント(エアコン）

アース付コンセント（防水型）

テレビ用アウトレット

電話用アウトレット

インターネット対応アウトレット

2

E

2E

2E(WP)

E（AC）

3

P

スイッチ

3路スイッチ

4路スイッチ

パイロットスイッチ

人感センサースイッチ

給湯器リモコン

インターホン親機

インターホン子機（玄関ドア横）

分電盤

換気扇

クーラースリーブ

エアコン室内機位置

エアコン室外機位置

ガス給湯器

吸気口

浴室換気乾燥機

浴室換気乾燥機・24時間換気リモコン

水栓

混合水栓

シャワー付混合水栓

ガスコンセント（2口付）

スポットライト

IP

S

LAN

GB

R

R

2G

4

https://z108.secure.ne.jp/~z108168/secure/req_form.php?id=114

